Amaraji, 31 de dezembro de 2020

Ofício nº

Ao

Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco

RECIFE-PE

PRESTAÇÃO DE CONTAS DA PREFEITURA MUNICIPAL

EXERCÍCIO DE 2020

 Cumprindo as exigências da Resolução TC nº 110, de 09 de dezembro de

2020, apresentando ao TCE-PE a prestação de contas da prefeitura municipal de

Amaraji do exercício de 2020 – Contas Gestão – em epigrafe, em meio digital,

contendo a movimentação Contábil e informações, exigidas no art. 1º e anexo II da

referida Resolução, relativas à Prefeitura e aos Fundos Municipais.

 Ao ensejo renovamos votos de apreço e consideração

 Atenciosamente,

Rildo Reis Gouveia

Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: R

IL
D

O
 R

E
IS G

O
U

V
E

IA
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 9b8a6a12-31e0-4247-af03-611ba90beee0